
UCHWAŁA NR XLVI/476/23 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za jeden km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy 
obliczaniu zwrotu rodzicom dzieci niepełnosprawnych  kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów 

oraz rodziców 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z  2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art.39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  ( 
Dz.U. z 2023 r. poz.900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dragacz z dnia 17 lutego 2023 r. Nr XL /416/23  w sprawie ustalenia stawki 
za jeden km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom dzieci niepełnosprawnych  
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców ( Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1225 i poz. 5842 ) 
w § 1 dodaje się pkt 3 i pkt 4  w brzmieniu ,, 3) dla motocykla -0,69 zł; 4) dla motoroweru- 0,42 zł ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E19108B-0F1A-458E-A0E8-EFF601556C8C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

                Podjęcie  niniejszej uchwały uzasadniome jest popelnieniem błędu w  uchwale  XLIV/449/23 

Rady Gminy Dragacz z dnia 19 września 2023 r. zmieniającej  uchwałę  w sprawie  ustalenia stawki za 

jeden km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom dzieci niepełnosprawnych  

kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców gdzie  błędnie przywołano datę uchwały 

zmienianej. Prawidłowa data podjęcia  zmienianej uchwały to 17 luty 2023 r. 

 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E19108B-0F1A-458E-A0E8-EFF601556C8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/476/23 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


